26/04/2024, 12:03 Indicação 1208/2024 proc. 1680/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91344 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1680/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAR A SUBSTITUIÇÃO
DAS LÂMPADAS QUEIMADAS
NA RUA SÃO SEBASTIÃO,
NÚMERO 525 (BNH), BAIRRO
SÃO SEBASTIÃO -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realizar a
substituição das lâmpadas queimadas na Rua São Sebastião, número 525
(BNH), bairro São Sebastião - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Considerando que já existe uma ordem de serviço Nº 48695 para este
serviço, porém até o momento o mesmo não foi executado, é de extrema
importância que as lâmpadas sejam substituídas o mais breve possível, pois a
falta de iluminação adequada pode comprometer a segurança de todos os
moradores da localidade.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 26/04/2024 - 11:28:56
Processo: 1680/2024 às 26/04/2024 - 11:38:47

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000112081680

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680

26/04/2024, 12:03 Indicação 1208/2024 proc. 1680/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91344 2/2

Data do Documento: 26/04/2024 - 11:28:56
Processo: 1680/2024 às 26/04/2024 - 11:38:47

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000112081680

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112081680